Estado de Mato Grosso ti
rcâinara Câmara Municipal de Barra do Garças
Mlinitipai j- r% Z ^ r^«« rirt Ç!S1\%n D« mios dadas com o povojjj^llÒ^yjj^jl^jl^^ Vercudor Dr. Dercy Gomes du Silvo

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 030 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2.020

Faz nomeação para o Cargo Comissionado de Secretário
Gerai, e dá outras providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Vereador
Dr. João Rodrigues de Souza, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica, Lei
Municipal n" 3.272/2012 e suas alterações.

RESOLVE;

Art. 1° - Nomear o Sr. GILMAR MOURA DO NASCIMENTO, portador RG n° 1686990-7
SSP/MT e CPF n° 007.910.881-46, para exercer o Cargo Comissionado de Secretário Geral.

. Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ou afixação no
âmbito do Poder Legislativo Municipal.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, 05 de fevereiro de 2.020.

n'
Dr. João Rodrigues de Souza

Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br